Motorally&Raid TT

4° Prova CAMPIONATO ITALIANO MOTORALLY 2021

CODICE GARA: NAZMR004

la Edizione RALLY DI SAN ROCCO

Roccamontepiano (CH), 27-04-2021

Moto Club DG

42 PROVA

CLASSIFICA DELLA GIORNATA

POS

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

NUM LICENZA

503

512

522

513

504

530

540

515

508

507

505

519

506

518

520

516

524

535

527

525

X06141

P04902

X06155

X10424

V02286

W00338

X10536

X07498

T00760

W01319

W02010

X04432

F01497

X05608

X01375

V02064

X06348

X05985

X04348

Q04030

CONCORRENTE

ANTONELLO Sebastiano
3830.47 (1) 20'27.31
GRAZIOLI Maurizio

39'05.27 (2) 20'58.49
SASSARO Stefano

41'00.00 (4) 21'58.40
BERNARDINI Matteo

41'54.73 (6) 21'56.44
CALAMARI Simone

39'16.61 (3) 25'13.06
DE PASQUALE Francesco
4309.31 (9) 22'38.08
BENVENUTI Edoardo

4335.18 (10) 22'55.85
VERNATA Nicola

45'37.10 (12) 21'00.44
CAVALIERE Eric

44'07.15 (11) 22'51.27

POZZOLI Alessandro Sergi
41'44.91 (5) 26'26.14
SIMI Cristiano

42'58.05 (8) 25'58.93
ANNOVI Antonio

46'10.90 (13) 22'52.74

TONETTI Nicola Francesco
42'35.31 (7) 24'32.28
BARTOLOTTA Giacomo
49'12.81 (16) 25'19.28
MACCHITELLA Fabrizio
55'43.61 (17) 24'31.03
FASULLO Umberto

1:01'15.08 (24) 22'06.80
FABIANI Sandro
46'23.22 (14) 41'56.67
BARTOLOTTA Vito

1:02'58.83 (25) 26'35.01
CONTI Marcello
4814.89 (15) 25'19.04
MARCELLI Enrico
56'11.34 (19) 28'46.54

CLS

SPORT

O
SPORT

(2
SPORT

®)
SPORT

(4
SPORT

(15)
SPORT

(N
SPORT

(10)
SPORT

(3
SPORT

8
SPORT

(19)
SPORT

(18)
SPORT

(9
SPORT

(13)
SPORT

(17)
SPORT

(12)
SPORT

(6)
SPORT

(22)
SPORT

(20)
SPORT

(16)
SPORT

(21)

10

12

14

96

76

69

78

73

70

85

66

73

POS AN RNK MOTOCLUB

MOTO

TROFEO SPORT

94.15

87.50

154.70

107.92

98.88

201.82

S R

120.82

143.44

126.02

105.00

137.64

114.66

136.13

148.63

129.48

166.80

179.36

172.48

DEL MONTAGNANESE
BETA 400

FAST TEAM
HONDA 400

LA MARCA TREVIGIANA
HUSQVARNA 450

ADVENTURES
HUSQVARNA 250

VIMERCATE
KTM 450

SEBINO
KTM 450
BETA 390

STRADE BIANCHE IN MOTO
KTM 350

RALLY TEAM AZZURRO ROSA
KTM 450

INTIMIANO - NATALE NOSEDA
KTM 350

VALDERA
HUSQVARNA 300

AMX
KTM 350

VARESE
KTM 350

CA NOA
KTM 450

FAST TEAM
KTM 350

ENJOY -S.S. D. AR. L.
KTM 450

ACERBOLI
KTM 450

CA' NOA
KTM 250

MARZENO
HUSABERG 390

T. BENELLI - PESARO
BETA 390

PEN TOTALE

58'57.78

1:00'03.76
1'05.98

1:02' 58.40
4'00.62

1:03'51.17
4'53.39

1:04'29.67
5'31.89

1:05'47.39
6'49.61

1:06'31.03
7'33.25

1:06'37.54
7'39.76

1:06'58.42
8'00.64

1:08'11.05
9'13.27

1:08'56.98
9'59.20

1:09'03.64

10'05.86

5'00.00 1:12'07.59
13'09.81

1:14'32.09
15'34.31

1:20'14.64
21'16.86

1:23'21.88
24'24.10

1:28'19.89
29'22.11

1:29'33.84

30'36.06

5'00.00 1:35'33.93
36'36.15

1:38'57.88
40'00.10

C.G. PT

25

20

16

13

11

10

CPP-1.99. GEN/ 1

Cronometraggio : Cronometristi Chieti - Sulmona - Pescara

Elaborazione Dati : Cronometristi Torino

R L N

¥

T

ASSOCIAZIONE
DILETIANTISTICA
CRONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO



POS NUM LICENZA

21 528

22 539

W02240

X05587

NON PARTITI

514

517

X04604

100233

NON ARRIVATI

510

511

521

529

531

533

536

537

F.T.M.

532

T01742

T01744

T01743

X01663

X05586

X05381

JM388

X02840

V02585

CONCORRENTE

FOSSI David

55'59.02 (18)
PAZIENZA Francesco

5808.74 (21)

BESENZONI lvan

FRANCESCUT Ennio

TADDIA Flavio

1:0005.28 (22)
BIANCHI Mar co

1:00'24.02 (23)
MARTURANO Giuliano

NIRO Marco
SCARANO Luigi
BUSATTI Lorenzo
TOGNATO Francesco

57'18.21 (20)
NIRO Rosario

GOLINELLI Massimo

1:06'29.23 (26)

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO

Antonino TOCCO

23'54.93

24'34.45

CLS POS AN

SPORT 21

(1)
SPORT 22

(14)

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

SPORT

SPORT

SPORT

82

69

61

71

71

2

62

71

71

81

73

RNK

185.74

118.84

129.97

170.65

185.12

149.65

190.62

206.16

267.48

218.84

MOTOCLUB

MOTO

MASSA VETERNENSIS
HUSOQVARNA 350

CITTA' DI SAN SEVERO ASD
BETA 300

FAST TEAM

KTM 450
PEDEMONTANO
HUSQVARNA 300

AMX
KTM 350

AMX
KTM 450

AMX

KTM 500

MOLISECROSS

BETA 480

CITTA' DI SAN SEVERO ASD
KTM 250

CURVE&TORNANTI GSSS
BETAMOTOR 430

HUSOVARNA 450

INTIMIANO - NATALE NOSEDA
BETA 450

CROSTOLO
KTM 500

IL DIRETTORE DI GARA
Rosa PALUZZ|

REG

co PEN TOTALE C.G. PT
17'00 5'00.00 1:41'53.95
42'56.17
21'00 5'00.00 1:48'43.19
49'45.41

NP STA - PADDOCK

NP STA - PADDOCK

RIT CO2 - C.O. 2 (DA FINE SS1)

RIT CO2 - C.O. 2 (DA FINE SS1)

RIT SS2 - PROVA DI NAVIGAZIONE
RIT CO1-C.0. 1
RIT CO1-C.0. 1
RIT SS1 - PROVA DI NAVIGAZIONE

RIT CO2 - C.O. 2 (DA FINE SS1)

RIT SS1 - PROVA DI NAVIGAZIONE

FTM CO2 - C.O. 2 (DA FINE SS1)

CPP-1.99. GEN/ 2




Motorally&Raid TT

4° Prova CAMPIONATO ITALIANO MOTORALLY 2021

CODICE GARA: NAZMR004

la Edizione RALLY DI SAN ROCCO

Roccamontepiano (CH), 27-04-2021

CLASSIFICA DELLA GIORNATA

Moto Club DG

42 PROVA

POS

NUM LICENZA CONCORRENTE
25 T03295 PIETRI Filippo

3322.28 (1) 18'49.36
16 R00347 DRUSIANI Matteo

34'53.57 (2) 18'07.48
8 R04439 MENICHINI Marco

3521.69 (3) 18'38.36
46 R00195 ROSSI Guglielmo

36'17.61 (4) 19'12.20
114 P00295 REBOLDI Maikol

41'23.59 (5) 20'05.24
64 S03441 BRENZ VERCA Simona

42'16.80 (6) 22'31.11
141 X01449 MORESCO Gianluca

49'52.74 (7) 26'18.99
96 X03603 POZZO Alessia

57'03.05 (8) 25'49.86
143 U02917 MANA Edoardo

1:09'25.24 (9) 37'48.44

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO

Antonino TOCCO

CLS POS AN RNK MOTOCLUB

B-250 2

©)
E-600 4

(D
B-250 4

@
C-300 5

(4
AX-125 2

®
AF-FEM 3

(6)
D-450 33

C)
AF-FEM 4

)
A50 1

©

02

02

IL DIRETTORE DI GARA

TROFEO UNDER 23

35.18

25.61

29.06

53.15

66.63

77.95

227.86

220.12

S R

MOTO

IL MONTE

FANTIC MOTOR 250

CROSTOLO
BETA 480

AMX
KTM 250

CEVA
KTM 300

LUMEZZANE
KTM 125

FAST TEAM
HUSQVARNA 250

FREERACING
YAMAHA 450

FAST TEAM
FANTIC 125

IL MONTE

Rosa PALUZZ|

PEN TOTALE

52'11.64

53'01.05

49.41

54'00.05
1'48.41

55'29.81
3'18.17

1:01'28.83
9'17.19

1:04'47.91
12'36.27

1:16'11.73
24'00.09

1:22'52.91
30'41.27

2:06'13.68
1:14'02.04

C.G. PT

25

20

16

13

11

10

CPP-1.99. GEN/ 1

Cronometraggio : Cronometristi Chieti - Sulmona - Pescara

Elaborazione Dati :

Cronometristi Torino

R L N

¥

T

ASSOCIAZIONE
DILETIANTISTICA
CRONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO



Motorally&Raid TT

4° Prova CAMPIONATO ITALIANO MOTORALLY 2021

CODICE GARA: NAZMR004

la Edizione RALLY DI SAN ROCCO

Roccamontepiano (CH), 27-04-2021

CLASSIFICA DELLA GIORNATA

Moto Club DG

42 PROVA

POS NUM LICENZA

1 59 0004660A
2 79 M02280
3 73 0001115G
4 50 PO2467
5 127 00012482
6 51 0004486A
7 67 WO03810
8 43 B00646
9 45 F00690
10 117 U00433
11 133 P0O3173
12 61 P02466
13 81 HO0649
14 75 P04435
15 76 NO2876
16 128 NO02391
17 98 WO00909
18 129 P03319
NON PARTITI
34 U02451

CONCORRENTE

USLENGHI Mauro
36'10.95 (1) 19'16.98
CITTERIO Gilberto
3807.41 (2) 21'10.48
PRAZZOLI Massimo
40'18.95 (3) 20'35.30
CAPELLI Stefano
40'36.16 (5) 21'14.45
LUINI Giorgio
40'53.32 (6) 21'47.00
MAURI Fabio Giuseppe
40'33.87 (4) 22'09.61
MEYER Hermann Richard
42109.91 (8) 21'49.05
MICHELOTTI Paolo
41'23.81 (7) 22'41.59
SALUCCI Domenico
43'33.83 (11) 21'08.35
SALIVA Valerio
42'50.96 (10) 22'03.30
RINALDI Roberto
42/42.69 (9) 23'09.29
GOLZ Enrico
45'47.35 (13) 23'25.96
BONATO Roberto
47'39.95 (15) 24'00.77
CALVI Riccardo
46'14.24 (14) 23'42.62
COLMAGRO Renato Paolo
49'15.60 (16) 26'33.31
CORDANI Damiano
434555 (12) 22'56.63
MADONNA Alessandro
1:02'35.75 (17) 31'13.62
MANA Claudio
1:09'42.55 (18) 38'17.98

CANTORI Gilberto

CLS

F-MARA 3

)
D-450 11

(4
B-250 9

@
D-450 13

(5
D-450 18

(6
G-1000 6

(9
D-450 20

Y
D-450 21

(10)
C-300 14

3
D-450 23

(8)
D-450 25

(12)
B-250 12

(13)
E-600 17

(15)
D-450 29

(14)
D-450 32

(16)
C-300 16

(11)
F-MARA 8

(17)
D-450 36

(18)

AX-125

POS AN RNK MOTOCLUB

MOTO

TROFEO ULTRA VETERAN

59

59

60

51

62

62

64

66.29

94.99

86.67

57.13

105.18

57.65

81.56

47.10

52.75

74.30

142.48

71.85

100.27

91.42

92.81

107.45

245.12

119.45

42.36

FAST TEAM
KRAM-IT 348

ENDUROLOGY
KTM 349

MELEGNANO ENDURO TEAM
KTM 250

MOTO CLUB ELITRANS A.S.D.
KTM 450

CARPEDIEMOFFROAD
BETAMOTOR 390

FAST TEAM
YAMAHA 700

OLD FARM RACING ABC RALLY AC

KTM 350

TITANO
KTM 350

ACERBOLI
KTM 300

CAEREVETUS
HUSQVARNA 350

SIMONCINI RACING
BETA 430

MOTO CLUB ELITRANS A.S.D.
HUSQVARNA 250

M.P.R. TEAM
KTM 500

FAST TEAM
HUSQVARNA 350

RAZZA PIAVE
BETA 350

VALLE STAFFORA
BETA 300

VALLE SCRIVIA
YAMAHA 600

IL MONTE
BETA 450

ACERBOLI
KTM 125

REG CO PEN

2'00

19'00

19'00

NP STA - PADDOCK

TOTALE

55'27.93

59'17.89

3'49.96

1:00'54.25
5'26.32

1:01'50.61
6'22.68

1:02'40.32
7'12.39

1:02'43.48
7'15.55

1:03'58.96
8'31.03

1:04'05.40
8'37.47

1:04'42.18
9'14.25

1:04'54.26
9'26.33

1:05'51.98
10'24.05

1:09'13.31
13'45.38

1:11'40.72
16'12.79

1:11'56.86
16'28.93

1:15'48.91
20'20.98

1:25'42.18
30'14.25

1:33'49.37
38'21.44

2:07'00.53
1:11'32.60

C.G. PT

25

20

16

13

11

10

CPP-1.99. GEN/ 1

Cronometraggio : Cronometristi Chieti - Sulmona - Pescara

Elaborazione Dati : Cronometristi Torino

R L N

¥

T

ASSOCIAZIONE
DILETIANTISTICA
CRONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO



POS NUM LICENZA CONCORRENTE

NON ARRIVATI

40 0004276W VITALI Riccardo

49 0003211C  MIOTTO Mirco
Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO
Antonino TOCCO

CLS POS

D-450

D-450

AN RNK MOTOCLUB

MOTO

59 44.18 AMSIL RACING TEAM
HUSQVARNA 350

64 55.65 RAZZA PIAVE
BETA 390

IL DIRETTORE DI GARA
Rosa PALUZZ|

REG

CO PEN TOTALE C.G. PT

RIT SS1 - PROVA DI NAVIGAZIONE

RIT SS1 - PROVA DI NAVIGAZIONE

CPP-1.99. GEN/ 2




4al Prova

Motorally&Raid TT
|

CAMPIONATO ITALIANO MOTORALLY 2021

CODICE GARA: NAZMR004

la Edizione RALLY DI SAN ROCCO

Roccamontepiano (CH), 27-04-2021

CLASSIFICA DELLA GIORNATA

Moto Club DG

42 PROVA

POS NUM LICENZA

1 32 Glz311

2 58 103253

3 109 0002022T

4 52 X08351
5 55 101643

6 42 NO1380
7 116 X01634
8 121 P02558
9 56 PO5874

10 120 TOO573

11 31 0001453R

12 95 X03121

13 83 TO0854

14 86 RO03421

15 77 WO02082

NON PARTITI

87 X05601

126 X02590

132 S03964

NON ARRIVATI

99 T01944

CONCORRENTE

MATTIAUDA Enzo

35'57.87 (1)
ZACCHETTI Cesare

37'26.72 (2)
METELLI Livio

3814.45 (4)
CANDIDA Stefano

37'58.73 (3)
ZAMBELLI Andrea

39'52.31 (5)
MAGNINI Bernardo

40'22.71 (7)
LUONGO Gianluca

41'14.61 (9)
PONZ Livio

40'29.72 (8)
POZZ0O Giuseppe

41'19.95 (10)
BUTTIGLI Claudio

41'39.63 (11)
CALESINI Sandro

40'20.92 (6)
CARUSONE Antonio

44'16.61 (12)

CLS POS AN RNK MOTOCLUB

TROFEO VETERAN -M.Badiali

C-300 6 74

19'36.17 (1)

D-450 6 69
19'57.03 (3)

D-450 8 66
19'48.03 (2)

E600 9 71
20'28.53 (5)

E-600 10 68
20'48.46 (6)

D-450 14 66
21'32.76 (9)

Cc-300 11 72
20'49.15 (7)

C-300 12 74
21'38.78 (10)

D-450 17 65
21'15.11 (8)

E-600 14 68
22'38.13 (11)

D-450 24 71
20112.34 (4)

D-450 26 67

23'52.83 (13)

FUSI Lorenzo B-250 13 65
46'19.64 (15) 25'05.77 (15)
CASELLI Gionata Simone D-450 30 70
45'49.25 (13) 22'58.07 (12)
MUZZ Cristian D-450 31 72

4602.28 (14)

BELLINI Paolo

PEREGO Giuseppe Marco

GORI Giorgio

CARENZIO Maurizio Alessa

1:34'50.40 (16)

24'39.46 (14)

D-450 72
F-MARA 65
C-300 74
G-1000 67

41.52

65.93

48.54

58.94

63.74

45.98

70.49

88.58

63.92

87.79

41.23

152.29

103.24

106.48

93.13

110.56

104.72

130.21

284.71

MOTO

OFF ROAD 2000
BETA 300

FAST TEAM
KTM 350

U.S. LEONESSA D'ITALIA 1903

HUSQVARNA 450

VAL LURETTA
KTM 500

AMX
HUSQVARNA 500

COLLI FIORENTINI
HONDA 450

CAEREVETUS
BETA 300

Bl & Tl
KTM 300

LA MARCA TREVIGIANA

HUSOVARNA 450

CAEREVETUS
KTM 500

AMX
KTM 350

CASERTA
KTM 450

MONTAGNA PISTOIESE EXTREME

HUSQVARNA 250

BOLLATE
HUSQVARNA 350

AMX
HUSQVARNA 350

AMX

HUSQVARNA 350
FAST TEAM

VOR 500

DMX MOTORSPORT
KTM 300

TB MOTOR EXPERIENCE

YAMAHA 700

Cco PEN

5'00.00

5'00.00

5'00.00

NP STA - PADDOCK

NP STA - PADDOCK

NP STA - PADDOCK

TOTALE

55'34.04

57'23.75

1'49.71

58'02.48
2'28.44

58'27.26
2'53.22

1:00'40.77
5'06.73

1:01'55.47
6'21.43

1:02'03.76
6'29.72

1:02' 08.50
6'34.46

1:02'35.06
7'01.02

1:04'17.76
8'43.72

1:05'33.26
9'59.22

1:08'09.44
12'35.40

1:11'25.41
15'51.37

1:13'47.32
18'13.28

1:15'41.74
20'07.70

RIT CO2 - C.O. 2 (DA FINE SS1)

C.G. PT

25

20

16

13

11

10

CPP-1.99. GEN/ 1

Elaborazione Dati :
Cronometraggio : Cronometristi Chieti - Sulmona - Pescara

Cronometristi Torino

R L N

¥

T

ASSOCIAZIONE
DILETIANTISTICA
CRONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO
Esposta ore:
D.S. CRONOMETRAGGIO IL DIRETTORE DI GARA
Antonino TOCCO Rosa PALUZZI

CPP-1.99. GEN/ 2




Motorally&Raid TT

4° Prova CAMPIONATO ITALIANO MOTORALLY 2021

CODICE GARA: NAZMR004

la Edizione RALLY DI SAN ROCCO
Moto Club DG
Roccamontepiano (CH), 27-04-2021

42 PROVA
CLASSIFICA DELLA GIORNATA

POS NUM LICENZA

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

19

12

11

18

23

21

36

46

32

10

106

35

113

15

503

107

72

55

G04151

C00115

R02514

R01204

F00821

NO0024

0001084Y

0002081T

V02738

R00195

G12311

G05089

HO4041

0001369R

V00824

G07043

X06141

P02200

WO03807

101643

CONCORRENTE

TONELLI Leonardo

31'48.57 (1) 17'19.56
COMINOTTO Vanni

3307.92 (3) 18'10.89
TULLIO Filippo

3358.68 (4) 18'21.63
MARTELOZZO Luigi

34'13.51 (6) 18'13.27
MONTANARI Tommaso
34'34.01 (7) 18'07.46
ROSSINI Roberto

35'20.60 (8) 18'50.12
PIETRIBIASI Niccolo®

35'35.96 (9) 18'42.31
PETTINARI Paolo

36'00.05 (12) 19'05.63
SCARELLA Simone

35'39.58 (10) 19'26.23
ROSSI Guglielmo

36'17.61 (13) 19'12.20
MATTIAUDA Enzo

35'57.87 (11) 19'36.17
ROCCHI Andrea

3303.83 (2) 17'52.38
I0B Marco

37'59.02 (17) 18'45.91
PASTORI Christian

37'10.30 (14) 19'55.61
DELMASTRO Marco

37'30.07 (16) 20'19.80
LUCCI Paolo

34'11.48 (5) 18'44.61

ANTONELLO Sebastiano

3830.47 (18) 20'27.31

CAVICCHI Alessandro

38'55.88 (19) 20'08.75
BERERA Antonio

37'19.78 (15) 22'24.44
ZAMBELLI Andrea

39'52.31 (20) 20'48.46

CLS

POS AN RNK MOTOCLUB

MOTO

CHALLENGE ROAD TO DAKAR

D-450 1

O
B-250 1

(4
C-300 1

(6)
E-600 2

(5
E-600 3

3
C-300 3

(10)
G-1000 2

)
B-250 6

(11)
C-300 4

(13)
C-300 5

(12)
C-300 6

(14)
C-300 7

(2
G-1000 4

9
E-600 5

(15)
B-250 7

(19)
D-450 7

(8)
SPORT 1

(20)
D-450 10

(18)
F-MARA 5

(24)
E-600 10

(22)

97

86

93

91

95

76

73

78

74

95

75

93

91

97

67

9.02

22.37

26.44

24.72

19.34

26.03

34.84

31.94

42.78

53.15

41.52

19.15

31.70

42.63

59.88

25.19

94.15

38.20

86.04

63.74

COSTA ETRUSCA
HUSQVARNA 450

LA MARCA TREVIGIANA
FANTIC MOTOR 250

LA MARCA TREVIGIANA
HUSQVARNA 300

AMX
HUSQVARNA 501

SEBINO
KTM 500

FAST TEAM
HUSQVARNA 300

FAST TEAM
YAMAHA 700

FAST TEAM
HUSQVARNA 250

DRAGONE PALAGANO
BETA 300

CEVA
KTM 300

OFF ROAD 2000
BETA 300

FAST TEAM
BETA 300

AMX
KTM 790

MOTO CLUB ELITRANS A.S.D.
HUSQVARNA 501

AMX
HUSQVARNA 250

AMX
HUSQVARNA 450

DEL MONTAGNANESE
BETA 400

FAST TEAM
HUSQVARNA 450

FAST TEAM
KTM 690

AMX
HUSQVARNA 500

REG

Cco

PEN TOTALE C.G. PT

49'08.13 25

51'18.81 20
2'10.68

52'20.31 16
3'12.18

52'26.78 13
3'18.65

52'41.47 11
3'33.34

54'10.72 10
5'02.59

54'18.27 9
5'10.14

55'05.68 8
5'57.55

55'05.81 7
5'57.68

55'29.81 6
6'21.68

55'34.04 5
6'25.91

5'00.00 55'56.21 4
6'48.08

56'44.93 3
7'36.80

57'05.91 2
7'57.78

57'49.87 1
8'41.74

5'00.00 57'56.09

8'47.96

58'57.78
9'49.65

59'04.63
9'56.50

59'44.22
10'36.09

1:00'40.77
11'32.64

CPP-1.99. GEN/ 1

Elaborazione Dati : Cronometristi Torino

Cronometraggio : Cronometristi Chieti - Sulmona - Pescara

ASSOCIAZIONE
DILETIANTISTICA
CRONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO
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POS

21

23

24

25

26

27

NUM LICENZA

69 U04291

47 MO3335

114

P00295

82 X02251

68 P06160

507

W01319

77 W02082

NON PARTITI

87 X05601
126 X02590
132 S03964

514 X04604

NON ARRIVATI

14 G10306

Esposta ore:

CONCORRENTE

GALEZZl Matteo

39'57.87 (21)
COTTI Michele

20'43.78

40'10.01 (22)
REBOLDI Maikol

20'02.51

41'23.59 (25) 20'05.24

CHARBONNIER Gaston
40'52.18 (23) 21'31.67
MONTI Nicola

41'13.17 (24) 23'40.79

POZZOLI Alessandro Sergi
41'44.91 (26) 26'26.14
MUZZ Cristian

46'02.28 (27) 24'39.46

BELLINI Paolo
PEREGO Giuseppe Marco
GORI Giorgio

BESENZONI Ivan

PROCACCINI Emilio

D.S. CRONOMETRAGGIO
Antonino TOCCO

CLS POS

F-MARA 6

(21)
E-600 11

(16)
AX-125 2

(17)
D-450 16

(23)
D-450 22

(25)
SPORT 10

(27
D-450 31

(26)

D-450
F-MARA
C-300

SPORT

D-450

AN

79

v

02

81

2

2

74

69

96

RNK

84.23

55.05

66.63

100.82

8172

126.02

93.13

110.56

104.72

130.21

118.84

24.85

MOTOCLUB

MOTO

FIFTY RACING
KTM 450

UNIONE POLISPORTIVA PERSICET
KTM 500

LUMEZZANE
KTM 125

OLD FARM RACING ABC RALLY AC
KTM 350

MODIGLIANA
KTM 350

INTIMIANO - NATALE NOSEDA
KTM 350

AMX
HUSOVARNA 350

AMX

HUSQVARNA 350
FAST TEAM

VOR 500

DMX MOTORSPORT
KTM 300

FAST TEAM

KTM 450

FAST TEAM
BETA 450

IL DIRETTORE DI GARA
Rosa PALUZZI

REG

CO PEN TOTALE

1:00'41.65
11'33.52

1'00 1:01'12.52

12'04.39

1:01'28.83
12'20.70

1:02'23.85
13'15.72

1:04'53.96
15'45.83

1:08'11.05
19'02.92

5'00.00 1:15'41.74

26'33.61

NP STA - PADDOCK

NP STA - PADDOCK

NP STA - PADDOCK

NP STA - PADDOCK

RIT SS1 - PROVA DI NAVIGAZIONE

C.G.

PT

CPP-1.99. GEN/ 2




Motorally&Raid TT

4° Prova CAMPIONATO ITALIANO MOTORALLY 2021

CODICE GARA: NAZMR004

la Edizione RALLY DI SAN ROCCO

Roccamontepiano (CH), 27-04-2021

CLASSIFICA DELLA GIORNATA

Moto Club DG

42 PROVA

POS

NUM LICENZA

36

111

112

65

133

540

143

129

V02738

P03595

G03818

Q04740

P03173

X10536

u02917

P03319

CONCORRENTE

SCARELLA Simone

35'39.58 (1) 19'26.23
MONTANUCCI Alessandro
37'34.23 (2) 20'08.71
SASSOLI Andrea

42'28.14 (4) 19'42.84
QUINTO Nicola

40'42.66 (3) 21'47.08
RINALDI Roberto

42/42.69 (5) 23'09.29
BENVENUTI Edoardo

43 35.18 (6) 22'55.85
MANA Edoardo
1:09'25.24 (7) 37'48.44
MANA Claudio
1:09'42.55 (8) 38'17.98

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO
Antonino TOCCO

CLS POS AN RNK MOTOCLUB

C-300 4

©
E-600 6

(3)
AX-125 3

@
C-300 13

(4
D-450 25

(6
SPORT 7

(5
A50 1

Y
D-450 36

G

78

87

78

63

69

63

MOTO

TROFEO BETA

42.78

53.30

56.13

79.13

142.48

S R

119.45

DRAGONE PALAGANO
BETA 300

ENDURO FRATTA OFFROAD
BETA 480

AM ARETINA
BETA 125

125 STRADALI
BETA 300

SIMONCINI RACING

BETA 430

BETA 390

IL MONTE

IL MONTE
BETA 450

IL DIRETTORE DI GARA
Rosa PALUZZI

REG

Cco

19'00

19'00

PEN TOTALE

55'05.81

57'42.94

2'37.13

1:02'10.98
705.17

1:02'29.74
7'23.93

1:05'51.98
10'46.17

1:06'31.03
11'25.22

2:06'13.68
1:11'07.87

2:07'00.53
1:11'54.72

C.G. PT

25

16

13

11

10

CPP-1.99. GEN/ 1

Elaborazione Dati : Cronometristi Torino

Cronometraggio : Cronometristi Chieti - Sulmona - Pescara
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